Ezzel a szent bizalommal és reménységgel köszöntelek benneteket — Tisztelendő Testvéreim és kedves Híveim — az esztendő fordulóján és kérlek, hogy bizalomteljes imádságaitokat egyesítsétek az én könyörgéseimmal a szent cél érdekében.

A máriagyüdi ünnepségek rendjét az előkészítő bizottság idejében közölni fogja a lelkipásztorkodó papsággal a szükséges tudnivalókkal együtt.

182

1948

Tempus
communio-
nis paschalis
prolongatur.

Vigore facultatis a S. Sede Apostolica die 18 Februarii a. 1943 sub nro 716/1943 ad quinquennium obtentae, tempus praecepti paschalis a Dominica I. Quadragesimae usque ad Festum Ss. Trinitatis inclusive extendimus. In iis autem paroeciis, ubi sacrae missiones, exercitia spiritualia, institutiones catecheticae publicae, aliaeque huiusmodi piae conciones pro populo fideli habeantur, adimplementum praecepti paschalis quocumque anni tempore permittimus.

183

1948

Obitus
Josephi Bok
et Joannis
Trinn.

Die 3. Novembris anni praeteriti post gravem et diuturnam infirmitatem sacramentis pie munitus decessit *Josephus Bok* canonicus honorarius, parochus Némethbolyensis. Anno 1886. natus, anno 1910. sacerdos ordinatus cooperatorem egit per duodecim annos, dein anno 1923. parochus nominatus est in Némethboly, ubi usque ad ultimum diem zelosissimum se pastorem animarum exhibuit. Interim per decennium inspector scholarum districtus Némethbolyensis et aliquot annos v-a-diaconus conscientiose fungebatur. In difficillimis temporibus strenuus propugnator erat rerum s. religionis et patriae, in opere pastoralis infatigabilis. In praemium meritorum anno 1946. canonicus Ecclesiae Cathedralis honorarius nominatus est.

Die 6. Januarii a. c. sacramentis iterata vice recreatus animam candidam Creatori reddidit *Joannes Trinn* capellanus ad hon. Suae Sanctitatis, parochus rudedonatus. Anno 1870. natus et anno 1894. ad sacerdotium promotus post quattuor annos in munere cooperatoris peractos nominatus est parochus anno 1898. in Bonyhádvarasd, anno 1907. in Babarc, anno 1919. in Laskafalu, anno 1926. in Lovászhetyény. Animam habens tenellam et piissimam ubique se pastorem amatum et veneratum animarum praestitit. Anno 1914. capellanus Suae Sanctitatis honorarius factus est.

Animas denatorum confratrum piis omnium precibus triumque Sacrorum praescriptorum suffragiis enixe commendo.

184

1948

Personalía.

Dr Paulo Perényi a munere v-a-diaconi, *Petro Frost* vero a munere inspectoris scholaris erga preces proprias relevatis utrumque munus in districtu Máriakéméndensi commissum est *Casparo Fröschl* parochus Máriakéméndensi.